
UCHWAŁA NR XIII/97/08 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

dnia 11 marca 2008 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres 15 lat 

przez Burmistrza Gminy Miłosław 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591, ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gminy Miłosław z Polkomtel S.A. z siedzibą w 

Warszawie ul. Postępu 3 umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej t.j. części działki nr 132/3 o 

pow. 144 m 2 usytuowanej w Czeszewie (stacja uzdatniania wody) z przeznaczeniem na 

posadowienie na niej urządzeń komórkowej telefonii cyfrowej, na okres 15 lat, za minimalną kwotę 

czynszu 1.100,00 zł netto miesięcznie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) inż. Jarosław Sobczak 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIII/95/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 11 marca 2008 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres 15 lat 

przez Burmistrza Gminy Miłosław 

Pismem z dnia 27 lutego 2008 r pełnomocnik Polkomtel S.A zwrócił się do Burmistrza Gminy 

Miłosław z wnioskiem o zawarcie na okres 15 lat umowy dzierżawy części działki nr 132/3 

o pow. 144 m 2 usytuowanej w Czeszewie (stacja uzdatniania wody) proponując miesięczny czynsz 

w wysokości 1.100,00 netto. 

Ponieważ zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres 15 lat jest czynnością przekraczającą 

zakres zwykłego zarządu podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

  

Burmistrz Gminy Miłosław 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


